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Flekkerøy, 04.03.2025 

 

Til stede 

Eldbjørg Dahl (FAU-leder), Cecilie Brambani-Hellstrand (foreldrerepresentant), Magne 

Torvald Bakken (politisk representant), Ada Kjellevik Olsen (elev), Timea Sandal Olsen 

(elev), Eline Jørgensen (lærer), Kari Gunn Emmeltun (representant for andre ansatte), 

Tormod Lien (rektor og referent) 

 

Saker 

Nr. Innhold Kommentar 

7- 
V25 

Skolehageprosjektet vårt 
Rektor viste litt bilder og nettsider om skolehage. Bybonden 
er en viktig samarbeidspartner. Hun (Liv Birkeland) har frø, 
jord og leder et nettverk vi benytter oss av. Les mer som 
skolehger i Kristiansand her: 
https://www.bybondenkristiansand.no/temasider/skolehage 
 
6. trinn er valgt ut til å delta i Ungt Entrepenørskap sitt 
Smart-opplegg der hagen skal utformes. Elevene deles i 
grupper og skal over tre dager jobbe kreativt med ideer til 
hvordan hagen skal se ut. En komite skal kåre en vinner, men 
også gode ideer fra andre grupper vil bli tatt med inn i den 
endelige skolehagen. Les mer om metoden her: 
https://www.ue.no/program/smart 
 
Når vi kommer til utgangen av uke 13 kan vi begynne å jobbe 
med hagen. Vi har etter møtet fått kontakt med et lokalt firma 
som kan bidra. Vi har tilgang på hestemøkk på Møvig (hos 
styrets politiske representant) og vi ønsker hjelp av handy 
foreldre og elever med en dugnadskveld eller to etter påske. 
 
Det er frø, jord og innendørs plantekasser på vei inn til 
skolen, og vi ønsker at eleven begynner å plante innendørs i 
vinduskarmer og plantekasser nå i vår. 
 
Det er stor enighet om at skolehagen vår kan bli en fin og 
spennende skolearena hos oss.  
 

 

8- 
V25 

Hva er skolen opptatt av nå? 
I juni ønsker vi å ha en stor aksjon for å samle inn penger til 
Krsitiansands vennskapsby, Rajshahi. Alle trinn lager en plan 
for hvordan de kan selge ting eller på andre måter bidra til 
pengegaver. Vi oppfordrer foreldregruppa til å samle inn 
gevinster til lotteri/ fiskedam og lignende. Vi vet at Flekkerøys 
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befolkning er gode på å samle inn penger til vanskeligstilte, 
så dette tror vi skal bli en kveld vi får inn mye penger. Datoen 
er ikke satt, men bli antakelig en onsdag i juni. 
 
Rektor har skrevet et brev på vegne av skolens lærer som 
beskriver utfordringene de opplever med skoletoget 17. mai. 
Dette brevet vil vi sende ut til alle foresatte signert av FAU-
leder og rektor. Vi vil også kontakte Facebookgruppe og 
Flekkerøy Vel for å spre det til øyas befolkning. Noe av 
utfordringen er knyttet til russens spruting av fersk- og 
saltvann på deltakerne av toget. Her trenger vi hjelp av flere 
for å få slutt på dette. 
 

9- 
V25 

Hva er elevrådet opptatt av nå?  
Elevrådet har hatt oppe saken fra FAU om å ha en skjermfri 
uke nå i vår. De er skeptiske til dette, men tror det kan bli 
okey hvis det er et praktisk undervisningsopplegg på skolen 
med flere uteskoleaktiviteter. Det kan være interessant å ha 
en uke slik det var før i tiden, før datamaskinen og 
mobiltelefonens tidsalder. Lærerne ønsker at en skjermfri uke 
også skal gjelde på hjemmebane. Det tenker elevene blir 
vanskelig, særlig hvis det er dårlig vær denne uka. Elevene 
mener å se at foreldrene deres er mer på skjerm i fritiden sin 
enn det de er, og at de må frem som gode eksempler i den 
skjermfrie uka. Elevene er med på å prøve en slik uke denne 
våren, men at det bør være i godt vårvær. 
 
7. trinn har et ønske om at de en gang i uka kan bake 
pizzaboller som selges til en billig penge til elever og ansatte. 
Dette tas opp med lærerne deres for å se om det lar seg 
gjøre. 
 
Ellers har det vært oppe saker om fordeling av fotballbanen, 
ødelagt gjerde ved banen og at miljøkonkurransen med 
søppelsortering går videre. 

 

10- 
V25 

Hva er FAU opptatt av nå?  
FAU har snakket en hel del rundt tallene på 
elevundersøkelsen. Mobbetallene er høye på noen trinn. 
 
FAU ønsker at skolen jobber godt med trafikksikkerhet og at 
vi skal ha en «Hjertesone» rundt skolen hvor det er minimalt 
med trafikk. De anbefaler at vi har en trafiksikkerhetsdag på 
hele skolen i starten av skoleåret. 
 
Videre jobbes det med å få til en foreldrekveld etter påske 
med foredrag av Lene Holmen om robuste barn kontra 
engstelige barn. Lene er ressursperson for «Minirisk», et 
kursopplegg som vi tilbyr på skolen vår. Les mer om dette 
her: https://www.kristiansand.kommune.no/navigasjon/helse-
velferd-og-omsorg/familiens-hus/helsetjenester-til-gravide-
barn-og-unge/skolehelsetjenesten/mini-risk/ 
 
Det må komme godt frem i invitasjonen til temakvelden at 
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dette er for alle foreldre. Engstelse kommer i ulike variasjoner 
og grader, men er en stor utfordring både på skolen vår og i 
skolenorge forøvrig. Vi foreldre kan beskytte barna vår i en 
slik grad at det blir en bjørnetjeneste. Barn må lære seg å 
takle ubehagelige ting og situasjoner. 
 

11- 
V25 

Hva kan politisk representant fortelle om aktuelle skolesaker 
som politikerne er opptatte av nå? 
 
Det ble en samtale om økonomiutfordringer i skolesektoren 
og den pågående prosessen med skolebehovsplan/ mulig 
nedleggelse av skoler. Onsdag 5. mars skal 
skolebehovsplanen opp i kommunestyret. 
 

 

18-
H24 

Det var ingen saker på eventuelt.  

 

Neste møte 

Dato Klokkeslett Sted 

Mandag 28.04.25 Klokken 14-15.30 Rektors kontor 

 

Ref.: Tormod Lien 


